
Итоговый протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

        

ОУ Предмет Фамилия Имя Отчество Класс 
Процент 

выполнения 
работы (%) 

Результат 
(победитель, призер, 

участник) 

МБОУ СОШ № 50 математика Савина  Ольга Леонидовна 5а 57,1 победитель 

    Сербина Юлия Сергеевна 5а 0 участник 

    Василишина Елена Эдуардовна 6а 51,4 призер 

    Дементьева Полина Андреевна 6а 40 участник 

    Петрунин Данила Иванович 6а 71,4 победитель 

    Шатунова  Злата Алексеевна 6а 60 призер 

    Борисова Евангелия Владимировна 6б 57,1 призер 

    Кузнецова Мария Вячеславовна 7а 20 участник 

    Шандуро  Варвара Вячеславовна 7а 31,4 участник 

    Герцман Артем Вадимович 8б 5,7 участник 

    Ковальчук Игорь Викторович 8б 51,4 победитель 

    Ермаков Александр Владимирович 9а 17,1 участник 

    Василенко Владислав Игоревич 9а 17,1 участник 

    Гудков Максим Владимирович 9а 17,1 участник 

    Костоусов Илья Сергеевич 9а 0 участник 

  география Ковальчук  Степан Викторович 6а 11,6 участник 

    Петрунин Данила Иванович 6а 46,6 участник 

    Скуратов Даниил Алесандрович 6а 38,3 участник 

    Червоненко  Данил Андреевич 6а 16,6 участник 

    Парфенова Мария Сергеевна 7а 16 участник 

    Чернецова Анастасия Андреевна 7а 13 участник 

    Левцова Алена Юрьевна 8а 16 участник 

    Василенко Владислав Игоревич 9а 15 участник 

    Искендерова Лидия Фармановна 9а 9 участник 

    Костоусов Илья Сергеевич 9а 16 участник 

  история Салыкин Даниил Сергеевич 6а 43 участник 

    Бахтин Роман Евгеньевич 6б 23 участник 

    Мищенко Артем Евгеньевич 6б 40 участник 



    Ермолаева Александра Дмитриевн 7а 38 участник 

    Петров Данила Игоревич 8б 26 участник 

    Искендерова Лидия Фармановна 9а 24 участник 

  химия Петров Данила Игоревич 8б 41 участник 

  физика Герцман Артем Вадимович 8б 50 призер 

    Ежель  Вадим Алксандрович 8б 25 участник 

    Ковальчук Игорь Викторович 8б 75 победитель 

    Костин Сергей Алексеевич 8б 0 участник 

  литература Ермолаева Александра Дмитриевна 7а 78 победитель 

    Кузнецова Мария Вячеславовна 7а 46 участник 

    Тотчасова Арина Анатольевна 7а 56 призер 

    Семиволос Ирина Андреевна 7а 50 призер 

    Коршунова Елена Андреевна 8а 88 победитель 

  физическая культура Иванов Артем Викторович 7а 35,7 участник 

    Седунов Владимир Иванович 7а 47,3 участник 

    Ковальчук Игорь Викторович 8б 73 победитель 

    Герцман Артем Вадимович 8б 56,6 призер 

    Костин Сергей Алексеевич 8б 48,9 участник 

  биология Ковальчук Степан Викторович 6а 53,3 призер 

    Ефремова Алена Андреевна 6а 50 участник 

    Червоненко  Данил Андреевич 6а 41,6 участник 

    Магомедова Сабрина Низамудиновна 6а 66,6 призер 

    Мастиева Фатима Айдын кызы 6а 70 призер 

    Скуратов Даниил Александрович 6а 58,3 призер 

    Титова Елена Евгеньевна 6а 81,6 победитель 

    Павловская  Варвара Сергеевна 6а 65 призер 

    Ванчугова Евгения Сергеевна 7а 47,3 участник 

    Василиха Екатерина Олеговна 7а 31,5 участник 

    Тотчасова Арина Анатольевна 7а 44,7 участник 

    Михаськова Надежда Сергеевна 8а 56,5 призер 

    Коршунова Елена Андреевна 8а 68,4 победитель 

    Левцова Алена Юрьевна 8а 59,7 призер 

    Мастиева Эльмира Айдын кызы 8а 53,2 призер 



  английский язык Готовко Алена Викторовна 5а 27 участник 

    Волков Михаил Николаевич 5а 43 участник 

    Беликов Борис Эдуардович 5а 30 участник 

    Шатунова  Злата Алексеевна 6а 52 призер 

    Мастиева Фатима Айдын кызы 6а 77 победитель 

    Дементьева Полина Андреевна 6а 43 участник 

    Шандуро  Варвара Вячеславовна 7а 25 участник 

    Ванчугова Евгения Сергеевна 7а 57 призер 

    Тарасова Анастасия Андреевна 8б 72 призер 

    Кузьменкова Анастасия Андреевна 8а 57 призер 

    Садкова Милана Игоревна 8а 28 участник 

    Михаськова Надежда Сергеевна 8а 82 призер 

    Мастиева Эльмира Айдын кызы 8а 90 победитель 

    Петров Данила Игоревич 8б 40 участник 

    Куприянцева Екатерина Сергеевна 9а 19 участник 

    Полулех Елизавета Александровна 9а 20 участник 

  информатика  Сорокина Екатерина Александровна 8а 8,7 участник 

  технология Кармакулова Ксения Дмитриевна 5а 25 призер 

    Малуева Татьяна Алексеевна 5а 15 участник 

    Семенова Надежда Игоревна 5а 15 участник 

    Готовко Алена Викторовна 5а 25 призер 

    Голубова Полина Сергеевна 5а 25 призер 

    Иванова Елизавета Вячеславовна 5а 10 участник 

    Трусова Ольга Андреевна 5а 30 победитель 

  
 

Мастиева  Фатима Айдын кызы 6а 70 призер 

  
 

Володина Софья Александровна 6а 70 призер 

  
 

Дементьева Полина Андреевна 6а 65 призер 

  
 

Ванчугова Евгения Сергеевна 7а 63,3 призер 

  
 

Кузнецова Мария Вячеславовна 7а 68,3 победитель 

  
 

Тотчасова Арина Анатольевна 7а 53,3 призер 



  
 

Семиволос Ирина Андреевна 7а 48,3 участник 

  

 
 
 

русский язык 

Бутко Анастасия Романовна 8б 53,3 призер 

Маринова Марина Владимировна 8б 81,6 победитель 

Беликов Борис Эдуардович 5а 60 призер 

    Мажукина Ирина Григорьевна 5а 61,6 призер 

    Савина  Ольга Леонидовна 5а 63 победитель 

    Сербина Юлия Сергеевна 5а 46,6 участник 

    Василишина Елена Эдуардовна 6а 32,5 участник 

    Титова Елена Евгеньевна 6а 45 участник 

    Шатунова  Злата Алексеевна 6а 57,5 победитель 

    Чернецова  Анастасия Андреевна 7а 41 участник 

    Шандуро  Варвара Вячеславовна 7а 33,7 участник 

    Дмитренко Анастасия Дмитриевна 8а 41 участник 

    Коршунова Елена Андреевна 8а 31 участник 

    Мастиева  Эльмира Айдын кызы 8а 38,7 участник 

  
 

97 
     

        

        Всего участвовало в олимпиаде: 106 

Победителей:  14.  

Призеров: 25.  


